教務處註冊課務組公告
中華民國 108年 6月 3 日

海教註內字第 0026號

主旨：公告本校 107 學年度日間學制暑修第 1 期課程授課時間表暨他校學生校

際暑修申請時程。

說明：

一、開課課程授課時間表

(一) 107學年度日間學制暑修第 1期開課課程授課教師、上課時間、上課

地點（詳如附件一）說明。

 ※教學務系統查詢路徑：暑修作業→本校學生暑修作業→暑修課程查詢，請

  點選「大學暑修班」開課單位查詢。

(二) 學生個人選課清單可於 6 月 24 日起至教學務系統學生選課清單查詢

列印，查詢學期：1073）

二、他校學生校際暑修申請

(一) 申請時間：108年 6月 18（二）起至 108年 6月 20日（四）止。

(二) 受理申請科目：受理本校上揭已公告開課課程。

(三) 申請方式：請至本校教務處「課程與選課資訊→外校學生暑修申請」，

進行網路登記作業（所屬肄業學校暑期班校際修課申請書亦可），先經

所屬肄業學校同意，方至本校教務處註冊課務組辦理。申請書經行政程

序核可後，請至本校出納組第一銀行櫃檯臨櫃繳費。繳費後將申請書連

同收據交回本校註冊課務組，才完成校際暑修選課程序，逾期不予受理。

(四) 繳費金額：每學分 1230元。